Fol. 125. « Incipit liber conjugii solis et lune... On legitur a divina

munificentia majus émanasse... n — « ...vasa testea sicque ad tixatio-

neni ejus. Deo gratias. Explicit. n

Fol. 164. « De ère philosophorum. Scias autem, pater sancte... -

Fol. 165. u Incipit liber de hansmutationibus et multiplicationibus

DE LA BIBLIOTHÈQUE D'ORLÉANS. L'«8

metallorum. Sanctissimo in Christo patri et domino benedicto... 55

Fol. 185 v°. u Carmen senioris majoris et omnium philosophorum

quod Massa aurea vocatur.

Spiritus ius|)irans Deus inque rola girans... » 312 vers.

Fol. 100. d Sccretum Hermetis, cum quadam cxpositione nobili.

Laos honor... » — u ... vivit Deus in eternum... »

Fol. 193. « Incipiunt bona notabilia extrada ex libro rosarii, quo-

rum primum est quod Mercurius... »

Fol. 194. « Incipiunt dicta philosophorum sub brevitate composita

in arte occulta. In primis unus corum dixit : Qui scit mortiOcare... »

Fol. 197. a Incipit liber sancti Asrob, senis merediani. Ad perfec-

tam scientiam pervenire... » — « ...Explicit ista declaratio alkymie

sancti Asrob, senis meridiani. »

Fol. 207. b Incipit summa Platonis alkymie sic inquiens : Cum res

ex eodem sunt... »

Fol. 209. u Sequitur thésaurus phisice. Hestat cum salutare cujus

sunt omnia... »

Fol. 218. « Incipit liber qui intitulatur de natura solis et lune

et Mercurii, sive lilium e spinis evulsum. Xaturam circa solem et

lunam... »

Fol. 228 v°. On lit au bas de la page : « \Toto quod in exemplari

defecit sequens liber in primo folio. »

Fol. 229. « Capitulum III""
1

. Xon enim est disputandum... » —
« ...quo te revocare valerem : Teloz. n

XV I
e siècle. Papier. 238 feuillets. 276 sur 210 millim. Rel. veau

noir. — (Ancien n° 3 US codex.)

291 (245). Traités d'alchimie.

Fol. 1. « Investigatio secreti magistri Ilernondi de Insula super opère

magno. Hecipe, B., id est, materiam... » — « ...mixtionem. Explicit

tractatus. »

Fol. 2 v°. a S'ensuit l'investigation de maistre Remon de l'Isle.

Prens la matière vive... »

Fol. 3 v°. « Incipit compendium anime transmutationis metallorum

et lapidaris hujus pretiose artis editum a Remondo Lulio. Xigrum,

nigrius, nigerrimum... « — « ...Explicit... magistri llernoodi de In-

sula, majoricatis hispanici. »
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Fol. 7. « Incipit epistola magistri Anthonii Patavini, loci Caste prope

Sanctum Antonium, Gratianopolilane diocesis, de transmutatione

metallorum. NotiGco vobis quod philosopha. . » — « ...vous aurez